

[illegible]

生後5ヶ月からのお子さま用



ベビーフード5ヶ月
No. 486 **190円**(税込209円)

ベビーフード9ヶ月

* 瓶のまま常温での提供となります。温めご希望の場合は従業員にお申し付けください。
* 種類により原材料が異なります。特定原材料については従業員にご確認ください。

※全商品、同一厨房での調理となります。重篤な方、過敏な方はご注意ください。

アレルギー物質	 卵	 乳	 小麦	 そば	 落花生	 えび	 かに	 くるみ
お子さまご褒美セット	・ナポリタン ・えびフライ ・タルタルソース ・ポテトサラダ ・ケーキ	・ナポリタン ・ハンバーグ ・ポテトサラダ ・ケーキ ・ホイップクリーム	・ナポリタン・えびフライ ・タルタルソース ・ハンバーグ ・ポテトサラダ ・いくら・ケーキ			・えびフライ ・えびにぎり		
お子さまセット	・えびフライ ・タルタルソース ・ポテトサラダ ・ふりかけ	・ハンバーグ ・ポテトサラダ ・ふりかけ	・えびフライ ・タルタルソース ・ハンバーグ ・ポテトサラダ・ふりかけ			・エビフライ		
お子さまうどんセット			・うどん・かけつゆ	・うどん *うどんとそばを同じ釜で茹でる場合がございます				
お子さまラーメンセット			・ラーメン ・ラーメンスープ	・ラーメン *ラーメンとそばを同じ釜で茹でる場合がございます				
お子さまカレーセット								
お子さま手巻き寿司セット	・厚焼き玉子		・厚焼き玉子					
お子さまミートパスタセット	・パスタ	・ミートソース	・パスタ ・ミートソース					
お子さまチャーハンセット	・チャーハン		・チャーハン					
お子さまオムライスセット	・卵・チキンライス	・チキンライス	・チキンライス			・チキンライス	・チキンライス	
お子さまうどん			・うどん・かけつゆ	・うどん *うどんとそばを同じ釜で茹でる場合がございます				
お子さまナポリタン	・ナポリタン	・ナポリタン	・ナポリタン					
お子さまコーン								
お子さま枝豆								
お子さま玉子焼き	・卵		・出汁					
お子さまポテト			・ポテト					
お子さまコロコロいももち		・いももち						
お子さまつくね	・つくね		・つくね					
お子さまストロベリーソフト		・ホイップクリーム ・ソフトクリーム						
お子さまチョコレートソフト		・ホイップクリーム ・ソフトクリーム ・チョコシロップ						
りんごジュース								